青岛市花生进出口行业协会
青花协 [2023] 10 号

关于发布青岛市花生进出口行业协会2023年团体标准

征求意见的通知

各有关单位及专家：

《花生异物控制良好操作规范》团体标准已完成征求意见稿的起

草工作，依据《团体标准管理规定》，为保证标准的科学性、规范性

和适用性，现就此项团体标准面向全行业广泛征求意见。

请于 2023 年 12 月 30 日前将《团体标准征求意见反馈表》电子

版（附件 1）反馈至青岛市花生进出口行业协会标委会秘书处。逾期

未复函，视为无异议。

联系人：赵玉姝

电 话：0532-81923065,15563900121

邮 箱：secretariat@qingdaopeanut.org

青岛市花生进出口行业协会

2023 年 11 月 30 日

	关于发布青岛市花生进出口行业协会2023年团体标准
	征求意见的通知